
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19.06.2007 № 40/5

Об отпуске руководителя
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
Щербины А.В.

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», «Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве», заслушав руководителя муниципального образования
Щербину А.В., муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать сроки отпуска руководителя муниципального образования
Щербины А.В. с 06 августа 2007 года на 19 календарных дней.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального
Собрания Гагаринское А.В.Щербина


